АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.04.2020 №153-р

г. Дмитриев

О внесении изменений в План работы должностного лица по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок Администрации Дмитриевского района Курской области
на I полугодие 2020 года, утвержденный распоряжением Администрации Дмитриевского района Курской области
от 30.12.2019 года №537-р

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Дмитриевского района Курской области от 08.11.2018  №412 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» должностным лицом по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Дмитриевского района Курской области»:
1. Из Плана работы должностного лица по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок Администрации Дмитриевского района Курской области на 2020 год, утвержденный распоряжением Администрации Дмитриевского района Курской области от 30.12.2019 года №537-р, исключить плановую проверку соблюдения МКУК «Дмитриевский РДК» требований Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», запланированную на Апрель 2020 года.
2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Дмитриевского района Курской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дмитриевского района                                                           В.Г. Петров

Исполнитель:
О.Ю. Алексеева